

Zapisy na studia prawnicze w Wyższej Szkole Humanitas w Sosnowcu

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

Aktualność: Zapisy na studia prawnicze w Wyższej Szkole Humanitas w Sosnowcu

Katowice, dnia 29.09.2015 r.

Szanowni Państwo,

W związku z ankietą przeprowadzoną wśród doradców podatkowych i zainteresowaniem doradców podatkowych uzupełnieniem wiedzy prawniczej z jednoczesnym zdobyciem tytułu magistra prawa, zostały podjęte kroki w celu znalezienia uczelni, która posiada w swojej ofercie studia na kierunku prawo. Założeniem było wyłonienie takiej uczelni, która oferowałaby studia w magisterskie trwające krócej niż 5 lat. Po przeanalizowaniu rynku podjęta została decyzja o nawiązaniu współpracy z Wyższą Szkołą Humanitas w Sosnowcu.

Jest to uczelnia, która posiada w swej ofercie studia magisterskie na kierunku prawo realizowane w okresie 3,5 roku. Czas trwania studiów został skrócony do tego wymiaru.

Zapoznaliśmy się z programem studiów oraz uzyskaliśmy zapewnienie rabatu dla doradców podatkowych w wysokości 10% od oferowanej ceny. Istnieje także możliwość dostosowania wykładów monograficznych oraz zajęć fakultatywnych dla doradców podatkowych, z zachowaniem oczywiście tych przedmiotów które muszą zostać obligatoryjnie zrealizowane na kierunku prawo.

Początek zajęć jest przewidziany na dzień 17/10/2015, rekrutacja jest w toku. Koszt studiów został podany na stronie internetowej

http://www.humanitas.edu.pl/pl/Studia_jednolite_magisterskie/Prawo_jm

(http://www.humanitas.edu.pl/pl/Studia_jednolite_magisterskie/Prawo_jm)

Doradcy podatkowi mogą zapisywać się na studia bezpośrednio w WSH w Sosnowcu, według zasad przyjętych przez uczelnię z jednoczesnym zaznaczeniem o byciu doradcą podatkowym (w celu otrzymania rabatu i przydzielenia do odpowiedniej podgrupy).

W załączeniu przekazujemy Państwu pakiet informacji o kierunku, uczelni i propozycji kształcenia, harmonogram studiów oraz wyjaśnienie dotyczące prawnych uwarunkowań studiów 3,5 rocznych.

Z poważaniem

Zarząd Śląskiego Oddziału KIDP